
 

 

PORTARIA Nº 194/2017 

 
     “CONSTITUI E NOMEIA COMISSÃO DE 
MONITORAMENTO E AVALIAÇÃO DAS 
PARCERIAS FIRMADAS PELO MUNICÍPIO 
DE IGUATEMI-MS E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS .” 
 

 
         PATRÍCIA DERENUSSON NELLI MARGATO NUNES, Prefeita 
Municipal de Iguatemi,      Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições 
legais, com fundamento nos arts. 37 e ss. do Decreto nº 1.425/2016 e nas disposições 
da Lei nº 13.019/2014, 

 
      R E S O L V E : 
 
      I - Constituir a Comissão Municipal de Monitoramento e 

Avaliação das parcerias celebradas pelo Município de Iguatemi-MS com organizações 
da sociedade civil, nos termos do Decreto Municipal nº 1.425/2016 e nas disposições 
da Lei nº 13.019/2014, composta pelos seguintes membros: 

   
      1 - Regina Martins Gomes 
 Presidente; 
 

      2 - Gisele Camargo Albuquerque 
 Secretária; 
  
      3 - Célio Acosta Fernandes 
 Membro; 
 

      4 - Sharmila Gatti Palla 
 Membro;  
 

      5 - Rozilda Lisboa Venturin 
 Membro. 
 
      II - A comissão nomeada na forma do inciso anterior desempenhará 

suas atribuições de acordo com o estabelecido nos arts. 37 e ss. do Decreto Municipal 
nº 1.425/2016 e nas disposições da Lei nº 13.019/2014, cujos trabalhos não serão 
remunerados, considerando-se como relevante serviço público prestado ao Município. 

 
      III - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogando-se as disposições em contrário. 
  

      GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE IGUATEMI, ESTADO 
DE MATO GROSSO DO SUL, AOS VINTE E CINCO DIAS DO MÊS DE JULHO DO 
ANO DE DOIS MIL E DEZESSETE. 

 
 

Patrícia Derenusson Nelli Margatto Nunes 
PREFEITA MUNICIPAL 


